Preisliste

Gesichtsbehandlungen

Hautsprechstunde
Hautanalyse und Hautberatung

Gesichtsbehandlung
wahlweise inkl. Hals und Dekolleté
oder Algenspezialmaske

Gesichtsbehandlung
klassisch fur Sie ohne Hals und Dekolleté

Purnessbehandlung
Gesichtsbehandlung

Purnessbehandlung / Tiefenreinigung
inkl. beruhigender Algenspezialmaske

Detoxbehandlung

Gesichtsbehandlung
Detoxbehandlung

25 min.

75 min.

60 min.

60 min.

60 min.

39,00 €

119,00 €

98,00 €

98,00 €

104,00 €

Liftingbehandlungen

Gesichtsbehandlung
Liftingbehandlung mit Augenmaske

Gesichtsbehandlung
Liftingbehandlung Spezial
inkl. Hals und Dekolleté

Gesichtsbehandlung
Regeneration Spezial

Zeitlicher Mehraufwand wird berechnet!

90 min.

90 min.

105 min.

137,00 €

173,00 €

186,00 €



Extras zu Gesichtsbehandlungen
Augenpflegebehandlung 30 min. 44,00 €
Hals- und Dekolletébehandlung 25 min. 39,00 €

Gesichtsbehandlung
Microdermabrasion 65 min. 119,00 €

Fruchtsdurebehandlung
10, 20, 30% ungepuffert 45 min. 99,00 €

Aqua Glow Treatment

Problemhaut / Anti Aging Gesicht 60 min. 139,00 €
Aqua Glow Treatment

Anti Aging Gesicht & Dekolleté 75 min. 164,00 €
Aqua Glow Treatment

Anti Aging Gesicht / 4er Kur 60 min. 496,00 €
Aqua Glow Treatment

Anti Aging Gesicht / Dekolleté & 4er Kur 60 min. 616,00 €
Ultraschall

Ultraschall

Liftingbehandlung 50 min. 119,00 €
Ultraschall

Narbenbehandlung 20 min. 74,00 €
Ultraschall

Hals- und Dekolletébehandlung 25 min. 69,00 €
Ultraschall

Augenfaltenbehandlung 20 min. 55,00 €
Ultraschall

Gesichtsbehandlung 30 min. 74,00 €

Zeitlicher Mehraufwand wird berechnet!



Make-Up Beratung

Make-Up 40 min. 69,00 €
Abend- / Braut Make-Up 60 min. 86,00 €
Make-Up mit Anwendungstipps 85 min. 124,00 €
Braut-Paket 120 min. 179,00 €
Manikiire und Pedikiire

Manikure ,,Classic*

inkl. Hand- und Armmassage 45 min. 51,00 €
Manikure ,,Classic*

inkl. Hand-, Armmassage und Lack 55 min. 56,00 €
Pedikdre ,,Classic* *

FuB- und Nagelpflege 35 min. 43,00 €
Pedikdre ,,Classic* *

FuB- und Nagelpflege mit Farblack 60 min. 56,00 €

Genaue Details zu den Behandlungen, Methodik und eingesetzten Mitteln kénnen Sie natlrlich wahrend
des Terminbuchungsvorgangs einsehen. Je nach Behandlung und Zeitaufwand oder zusétzlicher

Buchungen kénnen die Preise variieren. Zeitlicher Mehraufwand wird berechnet!

* Nur in Verbindung mit einer Gesichtsbehandlung buchbar.



