

# Preisliste

## **Gesichtsbehandlungen**

Hautsprechstunde Hautanalyse und Hautberatung	25 min.	39,00 €
Gesichtsbehandlung wahlweise inkl. Hals und Dekolleté oder Algenspezialmaske	75 min.	119,00 €
Gesichtsbehandlung klassisch für Sie ohne Hals und Dekolleté	60 min.	98,00 €

## **Purnessbehandlung**

Gesichtsbehandlung Purnessbehandlung / Tiefenreinigung inkl. beruhigender Algenspezialmaske	60 min.	98,00 €
---	---------	---------

## **Detoxbehandlung**

Gesichtsbehandlung Detoxbehandlung	60 min.	104,00 €
---------------------------------------	---------	----------

---

## **Liftingbehandlungen**

Gesichtsbehandlung Liftingbehandlung mit Augenmaske	90 min.	137,00 €
Gesichtsbehandlung Liftingbehandlung Spezial inkl. Hals und Dekolleté	90 min.	173,00 €
Gesichtsbehandlung Regeneration Spezial	105 min.	186,00 €

## **Extras zu Gesichtsbehandlungen**

Augenpflegebehandlung	30 min.	44,00 €
Hals- und Dekolletébehandlung	25 min.	39,00 €
Gesichtsbehandlung		
Microdermabrasion	65 min.	119,00 €
Fruchtsäurebehandlung 10, 20, 30% ungepuffert	45 min.	99,00 €

---

### Aqua Glow Treatment

Problemhaut / Anti Aging Gesicht	60 min.	139,00 €
Anti Aging Gesicht & Dekolleté	75 min.	164,00 €
Anti Aging Gesicht / 4er Kur	60 min.	496,00 €
Anti Aging Gesicht / Dekolleté & 4er Kur	60 min.	616,00 €

---

## **Ultraschall**

Ultraschall Liftingbehandlung	50 min.	119,00 €
Ultraschall Narbenbehandlung	20 min.	74,00 €
Ultraschall Hals- und Dekolletébehandlung	25 min.	69,00 €
Ultraschall Augenfaltenbehandlung	20 min.	55,00 €
Ultraschall Gesichtsbehandlung	30 min.	74,00 €

## **Make-Up Beratung**

Make-Up	40 min.	69,00 €
Abend- / Braut Make-Up	60 min.	86,00 €
Make-Up mit Anwendungstipps	85 min.	124,00 €
Braut-Paket	120 min.	179,00 €

---

## **Maniküre und Pediküre**

Maniküre „Classic“ inkl. Hand- und Armmassage	45 min.	51,00 €
Maniküre „Classic“ inkl. Hand-, Armmassage und Lack	55 min.	56,00 €
Pediküre „Classic“ * Fuß- und Nagelpflege	35 min.	43,00 €
Pediküre „Classic“ * Fuß- und Nagelpflege mit Farblack	60 min.	56,00 €

Genaue Details zu den Behandlungen, Methodik und eingesetzten Mitteln können Sie natürlich während des Terminbuchungsvorgangs einsehen. Je nach Behandlung und Zeitaufwand oder zusätzlicher Buchungen können die Preise variieren. Zeitlicher Mehraufwand wird berechnet!

\* Nur in Verbindung mit einer Gesichtsbehandlung buchbar.